municípios situados no Agreste e Sertão do Estado de 

Pernambuco

Pregão Eletrônico 
Nº 002 /2022

Contratação de empresa especializada para execução 
de serviços técnicos de manutenção corretiva e 
preventiva, bem como fornecimento de peças e 
materiais necessários à sua execução, em 255 

(duzentos e cinquenta e cinco) unidades de sistemas 
de dessalinização de água situados no Sertão e 

Agreste do Estado de Pernambuco